15 Recogedor plástico con palo 40 

16 Escoba grandaza 12 

17 Guantes de caucho para aseo, par 8 

18 Trapero en microfibra por 300 gramos con palo 12 

I. Presupuesto Oficial  

2. Valor 

El valor estimado del contrato a celebrar es por la suma de TRES MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y 
NUEVE MIL NOVECIENTOS PESOS ($3.999.900) MONEDA CORRIENTE. El valor del presupuesto 
oficial se obtuvo de acuerdo a estudio de mercado realizado con oferentes de la región. Los oferentes 
deberán presentar su propuesta económica desagregada por ítem, conforme a las cantidades y 
especificaciones técnicas definidas en la presente invitación.